
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 広報広聴費 記事使用料 6,600 413,400

2 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 401,400

3 6/11 事務費 名刺印刷代・手数料(11,110円×50%) 5,555 395,845

4 6/14 資料購入費 高知県職員録代 890 394,955

5 7/14 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

9,777 385,178

6 7/14 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和3年5月～7月分)

79,995 305,183

7 7/14 事務所費 事務所水道料 (令和3年4月～6月請求分) 1,146 304,037

8 7/14 事務所費 事務所電気料 (令和3年3月～5月分) 5,942 298,095

9 7/14 資料購入費 朝日新聞購読料(令和3年4月～6月分) 9,279 288,816

10 7/14 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和3年4月～6月分)

11,463 277,353

11 7/14 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年4月～6月分) 10,200 267,153

12 7/14 事務費 コピーカウンター料 (令和3年2月～5月利用分) 3,775 263,378

13 7/14 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読
料(令和3年4月～7月分)

3,920 259,458

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 679,458

14 9/1 事務費 事務用品代 880 678,578

15 9/15 事務費 名刺印刷代(38,500円×50%) 19,250 659,328

16 10/5 調査研究費 旅費(9/24～25)黒潮町入野 17,004 642,324

17 10/5 広報広聴費
はがき印刷代
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

107,800 534,524

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 954,524

18 10/25 広報広聴費
後納郵送料
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用）

360,325 594,199

令和３年度　政務活動費出納簿
議員名 横 山 文 人

1/3



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和３年度　政務活動費出納簿
議員名 横 山 文 人

19 10/28 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年6月～9月請求分)

13,229 580,970

20 10/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和3年8月～10月分)

80,050 500,920

21 10/28 事務所費 事務所水道料 (令和3年7月～10月請求分) 1,528 499,392

22 10/28 事務所費 事務所電気料 (令和3年6月～9月分) 8,887 490,505

23 10/28 資料購入費 朝日新聞購読料(令和3年7月～9月分) 10,500 480,005

24 10/28 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和3年7月～9月分)

11,463 468,542

25 10/28 資料購入費 読売新聞購読料(令和3年7月～9月分) 10,200 458,342

26 10/28 事務費 コピーカウンター料 (令和3年6月・7月利用分) 7,856 450,486

27 10/28 資料購入費
政策立案メルマガ＆データベース電子購読料
(令和3年8月～10月分)

2,940 447,546

28 10/28 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和3年3月・5月・7月請求分)

4,950 442,596

29 11/2 資料購入費 書籍代 2,310 440,286

30 11/26 広報広聴費 記事使用料 6,600 433,686

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 853,686

31 3/14 広報広聴費 後納郵送料・手数料（県議会レポート発送用） 360,435 493,251

32 3/31 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年10月～令和4年2月請求分)

17,757 475,494

33 3/31 事務所費
事務所借り上げ費・手数料 
(令和3年11月～令和4年4月分)

159,990 315,504

34 3/31 事務所費
事務所水道料 
(令和3年11月～令和4年3月請求分)

1,910 313,594

35 3/31 事務所費
事務所電気料 
(令和3年10月～令和4年2月分)

13,075 300,519

36 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(令和3年10月～令和4年3月分)

21,000 279,519

37 3/31 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料 
(令和3年10月～令和4年3月分)

22,926 256,593

38 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(令和3年10月～令和4年3月分)

20,400 236,193
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39 3/31 事務費
コピーカウンター料 
(令和3年8月～令和4年1月利用分)

10,215 225,978

40 3/31 資料購入費
政策立案メルマガ＆データベース電子購読料
(令和3年11月～令和4年3月分)

4,900 221,078

41 3/31 事務費
事務所インターネット利用料 
(令和3年9月・11月・令和4年1月請求分)

4,950 216,128

合　　　　計 1,680,000 1,463,872 216,128
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